

HBC Systems A/S

Hobrovej 963, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 29 36 98

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2020

Dirigent:

.....
Vibeke Bro Christensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HBC Systems A/S
Adresse, postnr., by	Hobrovej 963, 9530 Støvring
CVR-nr.	40 29 36 98
Stiftet	27. februar 2019
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Jonas Bro Christensen Jacob Bro Christensen Vibeke Christensen
Direktion	Henrik Bro Christensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med produktion og salg af udstyr inden for autobranschen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 1.019.411 kr. mod et overskud på 394.533 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 775.122 kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, og den negative udvikling skyldes effekterne af COVID-19 i foråret 2020.

Virksomheden har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet indgår centralt i koncernens strategi, som inkluderer HBC Coating ApS, Wheel Restore Company ApS og Financial Group Company ApS. Dette er med henblik på at udnytte det fulde potentiale og synergieffekt i koncernen som helhed.

Den fremtidige udvikling forventes at blive positivt påvirket af koncernens andre selskaber, da HBC SYSTEMS A/S bl.a. skal fungere som produktionsenhed for HBC Coating ApS produkter.

Til trods for den usikkerhed, som følger af COVID-19, og uklarheden om omfanget og tidsfaktoren for konsekvenserne heraf, forventer ledelsen et positivt resultat for 2020/21.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20 12 mdr.	2019 4 mdr.
	Bruttofortjeneste	3.751.253	1.935.054
3	Personaleomkostninger	-4.792.575	-1.392.224
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-96.888	-6.617
	Resultat før finansielle poster	-1.138.210	536.213
	Finansielle indtægter	12.163	8.063
4	Finansielle omkostninger	-176.643	-32.531
	Resultat før skat	-1.302.690	511.745
5	Skat af årets resultat	283.279	-117.212
	Årets resultat	-1.019.411	394.533
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-158.243	195.000
	Overført resultat	-861.168	199.533
		-1.019.411	394.533

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	47.124	0
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	250.000
		<u>47.124</u>	<u>250.000</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.314.172	58.800
	Indretning af lejede lokaler	0	33.835
		<u>2.314.172</u>	<u>92.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.361.296</u>	<u>342.635</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.068.219	3.259.491
	Forudbetalinger for varer	58.430	42.336
		<u>3.126.649</u>	<u>3.301.827</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722.600	1.117.674
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	237.522
	Udskudte skatteaktiver	224.674	0
	Andre tilgodehavender	418.311	252.871
	Periodeafgrænsningsposter	41.560	0
		<u>1.407.145</u>	<u>1.608.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.894</u>	<u>489.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.782.688</u>	<u>5.399.476</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.143.984</u>	<u>5.742.111</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	36.757	195.000
	Overført resultat	338.365	1.199.533
	Egenkapital i alt	775.122	1.794.533
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	58.605
	Hensatte forpligtelser i alt	0	58.605
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.520.417	0
	Anden gæld	344.555	0
		1.864.972	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	282.842	0
	Gæld til banker	37.292	124.823
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.590	51.777
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.503	404.209
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.768.168	2.455.056
	Skyldig sambeskatningsbidrag	58.607	58.607
	Anden gæld	1.047.888	794.501
		4.503.890	3.888.973
	Gældsforpligtelser i alt	6.368.862	3.888.973
	PASSIVER I ALT	7.143.984	5.742.111

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	400.000	195.000	1.199.533	1.794.533
Overført via resultatdisponering	0	-158.243	-861.168	-1.019.411
Egenkapital 30. juni 2020	<u>400.000</u>	<u>36.757</u>	<u>338.365</u>	<u>775.122</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HBC Systems A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoen overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger, som ikke opfylder kriterierne ovenfor, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Kostprisen for udviklingsprojekterne opgøres til de direkte medgåede omkostninger og en andel af de omkostninger, der indirekte kan henføres til de enkelte udviklingsprojekter.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Operationelle og finansielle leasingaftaler behandles begge som operationel leasing. Ydelser på leasingaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles, så der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, og midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Særlige poster

Der er indregnet offentlige tilskud på i alt 1.070 t.kr. vedrørende statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien, der er indregnet under "andre driftsindtægter".

kr.	2019/20 12 mdr.	2019 4 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.389.605	1.296.409
Pensioner	181.411	40.223
Andre omkostninger til social sikring	104.515	18.136
Andre personaleomkostninger	117.044	37.456
	<u>4.792.575</u>	<u>1.392.224</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>12</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	88.137	21.267
Andre finansielle omkostninger	88.506	11.264
	<u>176.643</u>	<u>32.531</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	58.607
Årets regulering af udskudt skat	-283.279	58.605
	<u>-283.279</u>	<u>117.212</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. juli 2019	0	250.000	250.000
Tilgange	58.149	0	58.149
Afgange	-259.400	0	-259.400
Overført	250.000	-250.000	0
Kostpris 30. juni 2020	48.749	0	48.749
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	0	0
Afskrivninger	1.625	0	1.625
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	1.625	0	1.625
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	47.124	0	47.124

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2019	63.000	36.252	99.252
Tilgange	2.316.800	0	2.316.800
Overført	36.252	-36.252	0
Kostpris 30. juni 2020	2.416.052	0	2.416.052
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	4.200	2.417	6.617
Afskrivninger	95.263	0	95.263
Overført	2.417	-2.417	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	101.880	0	101.880
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.314.172	0	2.314.172
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	1.950.000	0	1.950.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 361.039 kr. senere end 5 år fra balancedagen.
Anden gæld vedrører "indefrosne" feriepenge for perioden 1. september 2019 - 30. juni 2020.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for koncernselskabernes engagement med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Koncernen har samlet et indestående i pengeinstitut pr. 30. juni 2020.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Bros Holdings ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøres andet beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse og forpligtelser i leasingkontrakter på biler og andet udstyr på i alt kr. 207 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 2-3 år.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 4.000 t.kr. i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør ca. 4.950 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Bro Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Bros Holdings-koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-247746501431

IP: 185.107.xxx.xxx

2020-12-08 11:44:55Z

NEM ID 

Jonas Bro Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Bros Holdings-koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-777391695417

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-08 11:46:12Z

NEM ID 

Vibeke Christensen

Dirigent

På vegne af: Bros Holdings-koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-241630633669

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-08 11:47:54Z

NEM ID 

Vibeke Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Bros Holdings-koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-241630633669

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-08 11:47:54Z

NEM ID 

Henrik Bro Christensen

Direktion

På vegne af: Bros Holdings-koncernen

Serienummer: PID:9208-2002-2-203871985238

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-09 06:37:01Z

NEM ID 

Evan Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267101270310

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-12-09 07:08:46Z

NEM ID 

Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-12-09 09:56:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V345B-3H5KD-TU3HG-MTQXA-DH3E8-NJWAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>